－1－

深圳市 3D显示产业标准联盟

3D领域标准专家库征集推荐通知

尊敬的联盟成员单位：

为充分发挥 3D 企业以及学研领域的专家在打造深圳标准相关政策制

定、标准宣传、培训、标准项目评审等工作中的顾问咨询作用，深圳市 3D

显示产业标准联盟秘书处（深圳市南山科技事务所）依照《深圳标准工作

领导小组办公室关于征集深圳标准专家库备选专家的通知》以及市标准处

的相关指导意见，特以联盟秘书处名义，向各联盟成员单位及推荐单位征

集 3D 领域的权威专家（地域不限于深圳市），入选深圳标准备选专家库，

然后统一推荐提交至市标准处，由相关专家和主管领导最终评审出深圳标

准专家库。联盟秘书处将严格执行保密规定，认真做好保密工作。

   推荐单位、被推荐人员应按要求提交以下申请材料（每单位推荐人数

不超过 3人）：

（一）《深圳标准专家库备选专家信息登记表》（见附件，需原件，本

人签字，单位盖章后双面打印）；

  （二）备选专家身份证、工作证、学历学位证及职称证明（复印件盖

公章，送至秘书处验原件）；

  （三）备选专家在标准领域取得的主要成果证明材料和在国际、国内

学术组织或 TC/SC/WG任职的证明材料（复印件盖公章）；

  （四）其他相关证明材料（所有复印件盖公章）。

秘书处本次标准提案征集的截止时间为 2016年 3月 29日，敬请各单

－2－

位及时填报相关材料。考虑到需审核备选专家的身份证、工作证等证

明原件，请相关单位将（一）至（四）项纸质材料按照项目申报书的样本

装订成册，以及第（二）项原件送至联盟秘书处。

联系人：何小姐

电话：0755 - 26978533

联系邮箱：clhe@nssti.cn

   地址：深圳市南山区深南大道 10128号数字文化产业基地东塔 308室

特此通知。

附：深圳标准专家库备选专家的主要职责和基本要求。

深圳标准专家库备选专家信息登记表.doc

深圳市 3D显示产业标准联盟

深圳市南山科技事务所

二〇一六年三月十五日

mailto:clhe@nssti.cn

－3－

备注：

一、深圳标准专家库备选专家的主要职责

  （一）对我市打造深圳标准发展战略以及方针、政策的制定提出意见

和建议，供决策参考；

  （二）协助做好深圳标准宣传、培训工作；

  （三）为我市重点企业、事业单位及其他机构提供标准建设咨询及建

议；

  （四）参与深圳标准有关重大课题研究；

  （五）参与深圳标准相关项目评审工作；

  （六）其他打造深圳标准的事项。

二、备选专家基本要求

  （一）遵守国家法律法规和社会公德，具有严谨的科学态度和良好的

职业道德，为人正派、作风务实；

  （二）热心深圳标准事业，熟悉标准的有关法律、法规和相关领域的

标准工作，具有从事标准研究或标准制定的经历；

  （三）具有较好的分析判断能力和表达能力，参与过市级以上标准科

研或应用项目，掌握相关领域标准或科研发展趋势和需求；

  （四）科研院所、高等院校、社会团体、产业联盟等单位专家应为副

高以上职称，企业高管（副总及以上职务）职称不限，但应有本科以上学

位，并主管或从事标准工作五年及以上。